

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosc/1033,III-edycja-Ligi-Przed szkolaka.html>
08.05.2024, 06:50

III edycja Ligi Przed szkolaka

Wczoraj w południe, w hali Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego, 300 maluchów z 13 przedszkoli zmierzyło się w takich konkurencjach, jak bieg po dobre oceny czy szykowanie szkolnej wyprawki.



III edycja Ligi Przed szkolaka

Wczoraj w południe (26 września br.), w hali Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego, 300 maluchów z 13 przedszkoli zmierzyło się w takich konkurencjach, jak bieg po dobre oceny czy szykowanie szkolnej wyprawki.



Otwarcia donali wspólnie: Sekretarz Gminy Łomianki - Beata Duch-Kosiorek oraz Dyrektor ICDS - Jerzy Warchoł.



To był pojedynek pełen emocji! Aż 300 maluchów z placówek w Łomiankach, Warszawie, Izabelinie, Laskach oraz Kaliszkach przystąpiło do kolejnej edycji Ligi Przedszkolaka, organizowanej przez ICDS oraz CH Auchan Łomianki. Tym razem zawodnicy musieli zmierzyć się z tematem szkoły.





Uczestnicy zabawy mieli zadanie między innymi jak najszybciej dobiec do wskazanej przez prowadzącego zabawę cyfry, spakować do plecaka niezbędne przybory szkolne czy odgadnąć hasła, które na szkolnej tablicy rysował dla nich wychowawca.













Ze szkolnymi zadaniami najlepiej poradziły sobie maluchy z Przedszkola Niepublicznego Sióstr Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Burakowie. Obok nich na podium stanęły również dzieci z Przedszkola Niepublicznego Sióstr Salezjanek im. Aniołów Stróżów oraz przedszkolakiz Gminnego Przedszkola w Izabelinie. Radość wywołały drobne nagrody – interaktywne książki, koszulki, kredki oraz wejściówki do Klubu Tenisowego „Frajda”.



Liga Przedszkolaka jest cyklicznym wydarzeniem sportowym organizowanym przez ICDS oraz współorganizowanym przez CH Auchan Łomianki. W 2011 roku podczas inauguracji Ligi Przedszkolaka do zabawy przystąpiło 8 przedszkoli. Obecnie w Lidze bierze udział aż 13 placówek Łomianek, Izabelina, Lasek, a nawet z Kaliszek. Każda edycja Ligi Przedszkolaka ma inny charakter i ciekawy motyw przewodni. Podczas poprzedniej, czerwcowej Ligi Przedszkolaka, zawodnicy zmierzyli się ze słonecznymi i wakacyjnymi zadaniami.





[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)